
　次のとおり一般競争入札に付します。

1　競争入札に付する事項
入札物件名

入札番号　第１号
入札番号　第２号
入札番号　第３号

品質規格、数量等
別冊「仕様書」及び「契約内訳書」による。

契約日時
落札のあった日から７日以内とする。
ただし、契約書の郵送等に日数が必要な場合は、この限りではない。

契約期間

納入場所

2　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

3　電子調達システムの利用

4　入札説明書等を入手する場所及び問合せ先、交付期間
　入札説明書等の交付場所および入手方法
ア　ダウンロードによる場合

電子調達システム又は東北森林管理局ホームページから入手すること。
イ　手交または郵送（希望者負担）を希望の場合及び各入札ごとの問い合わせ先

〒010-8550　秋田県秋田市中通五丁目９番16号

　入札説明書等の交付期間
t_keirika@maff.go.jp

　本件は電子調達システムを利用して、入札等を電子入札方式により実施することができる対象案
件である。

(1)

東北森林管理局　総務企画部　経理課　企画係　電話018-836-2074

(2)
　入札の公告日から入札日までの期間とする。
　ただし手交による場合は開庁日とし、時間は8時30分から17時00分までとする。

　令和07.08.09年度農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）において、種類「物品の販
売」、地域「東北地域」を有し、入札番号第１号～第２号の営業品目は「事務用品又は「その他」、
入札番号第３号は「その他」を有すること。

(2) 　予決令第71条の規定に該当しない者であること。
(3) 　東北森林管理局長等から「物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止等措

置要領」（平成26年12月４日付け26林政政第338号林野庁長官通知）に基づく指名停止を受けて
いる期間中でないこと。

(4)

(4)

別冊「仕様書」及び「納入予定一覧表」による。

(1) 　予算決算及び会計令（昭和22 年勅令第165号。以下「予決令」という。）第70条の規定に該当し
ない者であること。
　なお、未成年者、被保佐人又は被補助者であって契約締結のために必要な同意を得ている者
は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

入札公告

令和7年5月30日

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　大政　康史

令和７年度　東北森林管理局　コピー用紙購入

契約日から令和8年2月27日までとする。
(5)

(1)

(2)

(3)

令和７年度　東北森林管理局　事務用品類購入
令和７年度　東北森林管理局　雑貨品類購入



5　履行証明書等の提出期限及び提出方法

6　入札の方法

7　入札書の提出、開札の場所及び日時
電子調達システムにより参加する場合の入札日時

紙入札方式により参加する場合の受付日時等

入札番号　第１号
入札番号　第２号
入札番号　第３号

郵便入札方式により参加する場合の受付日時等

開札場所

8　再入札

9　入札保証金及び契約保証金
免除する。

　電子調達システムによる場合は、履行証明書及び上記2（4)に記載の各証明書等について、電
子調達システム上でpdfファイル形式により送信すること。

(2)
　次の(3)の15分前から入札受付を開始し、入札受付終了日時（開札日時）は次の(3)とする。なお
入室前に運転免許証等の身分証明書及び委任者の場合は委任状を提出すること。

(3) 各入札番号ごとの入札受付終了日時（開札日時）

　ただし手交による場合は開庁日とし、時間は8時30分から17時00分までとする。

(4) 　同等品申請書の提出は令和7年6月11日10時00分までに、4(1)イに提出すること。提出方法は
メールもしくは郵送または手交とする。

13時30分

(5)
　東北森林管理局　４階第１会議室

　再入札の結果、予定価格の制限に達した価格の入札がないときは、直ちに再度の入札をおこなう
こともあるため、再度入札を希望する場合、紙入札による入札者は入札書を持参、電子調達システ
ムによる入札者は、電子調達システムを開いて待機すること。この場合に入札に参加できる者は、
当初の入札に参加した者とする。

ア　電子調達システムにより入札を行う場合は、同システム内の入札書入力において、入札内
訳書をPDFにて保存すること。
イ　紙の場合は入札内訳書を入札書と同封し、投函もしくは郵送すること。

　入札金額は、単価契約及び総価契約にかかわらず、総価を記載すること。
(2) 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ
て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わ
ず、見積もった金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

　なお、契約は落札価格に基づく単価契約とするので、入札書と同様に入札内訳書に単価及び
金額を記載し、金額の計は入札書の金額と一致させること。

(3) 　本件の入札は、電子調達システムにより行う。なお、電子調達システムによる入札により難い
者は、発注者の承諾を得て紙入札方式により入札に参加することができる。

(4) 　紙入札により入札する場合は、入札書に物件番号及び物件名を明瞭に記載すること。
(5) 　入札内訳書は、次のアからイによる。

令和7年6月19日 14時30分
令和7年6月19日 15時30分

(1)
(2)

(3) 　紙入札による場合は、履行証明書及び上記2（4)及び5(2)の各証明書等に併せて、別冊「紙入
札参加承諾願」及び別冊「入札説明書等の交付確認書」を上記4(1)イのメールアドレス宛に、pdf
ファイル形式により送信することとし、持参又は郵送（書留郵便に限る。）の場合は、4(1)イに提出
すること。

(1)

　令和7年6月18日8時30分から受付を開始し、受付終了は次の(3)とする。

(4)
　郵送（書留郵便に限る｡)による入札の受領期限については、令和7年6月18日17時00分までに
上記4(1)イに必着とし、再入札には参加できない。入札書の日付は令和7年6月19日とする。

(1)

　令和7年6月16日8時30分までに次により提出すること。

令和7年6月19日



10　入札の無効
入札説明書及び入札心得による。

11　落札者の決定方法

12　契約書作成の要否

13　その他
　使用言語及び通貨

　本公告に記載なき事項及び詳細は入札説明書及び入札心得による。

お知らせ

　予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効
な入札を行った入札者を落札者とする。

要

(1)
　入札書及び契約手続きに用いる言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

　農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省発注者綱紀保持規定
(平成19年農林水産省訓令第22号)が制定されました。この規定に基づき、第三者から不当な
働きかけを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実施し
ています。
　詳しくは、東北森林管理局のホームページの発注者綱紀保持対策をご覧下さい。
(http://www.rinya.maff.go.jp/tohoku/apply/publicsale/koukihoji/index.html)

(7)

(2)

(3) 　発注者側の電子調達システムに障害等やむを得ない事情が生じた場合には、紙入札方式に
変更する場合がある。

　電子調達システムによる手続開始後の紙入札方式への途中変更は、原則として認めないが、
入札参加者側にやむを得ない事情が生じた場合には、発注者の承諾を得て紙入札方式に変更
することができるものとする。

(8) 　東北森林管理局物品売買契約約款及び東北森林管理局競争契約入札心得

　本公告に係る東北森林管理局物品売買契約約款及び東北森林管理局競争契約入札心得
については、こちらからダウンロードしてください。
　東北森林管理局ホームページ掲載場所
　東北森林管理局ホーム＞公売・入札情報＞各種要領及びマニュアル
　URL：https://www.rinya.maff.go.jp/tohoku/apply/publicsale/manyual/index.html
　なお、上記のダウンロードをもって契約約款の交付に代えることとし、契約約款の交付日は
本公告の公告日とすることとしますのでご承知おきください。

(4) 　入札内訳書の設定がない物件であっても、落札後、発注者より金額等の内訳の提出を求めら
れた場合は、これに従わなければならない。また再入札により入札内訳書の提出がしがたい場
合であっても同様とする。

(5) 　入札内訳書等（入札書含む）に納品にかかわる送料等の記載がない場合は、入札内訳書及び
入札書に送料等が含まれた金額とする。

(6) 　本公告に表記されている時刻は全て24時制である。



別紙

1 品名
コピー用紙（PCC用紙）

2 規格
(1) 　総合評価値が80以上であること。
(2)

(3)

(4)

(5)

3 予定数量及び契約方法

4 発注及び納期

5 納品遅延

6 代替品

7 価格変動に伴う変更契約

8 請求及び支払方法

9 その他
(1) 　納入にかかる経費は全て受注者の負担とする。
(2) 　不良品については、使用途中であっても無償で交換すること。
(2) 　その他、詳細な事項及び本仕様書に定めのない事項については、担当職員と

必要に応じて打合せを行うものとする。

仕様書（東北森林管理局　コピー用紙購入）

　古紙配合率は70％程度以上及び間伐材パルプ利用割合30％以上であること。
（クレジット方式可）
　白色度は70％程度以下であること。

　両面コピー対応とする。（コピー機にセットする際に紙面等の指示があるも
のは、両面コピー対応と認めない。）

　500枚単位でリサイクルが可能な防湿性の包装紙で包装の上、５包（2,500枚
／箱）で納品すること。ただし、Ａ３用紙については３包（1,500枚／箱）と
する

　以上の要件を満たすグリーン購入法適合商品であること。

　予定数量は別紙「契約内訳書」のとおりとするが、数量は変動するものとす
る。契約数量は１箱当たりの単価契約とする。

　契約期間内に10回の発注及び納品とし、納品期限は発注者から各納入先の必
要量の発注を受けた日から、30日以内に納品するものとする。ただし納品期限
は契約期間を超えることはできない。

　納品の遅延が、受注者の責めに帰すことができないと認められる場合は、上
記4の納期を協議により延長できることとする。ただし納品期限は契約期間を
超えることはできない。

　製造元の生産中止等により物品の納品が困難な場合は、同物品の同等以上の
性能を有した物品を代替品として納品するものとする。

　製造元の希望小売価格や、広く一般に普及されているカタログ価格等が変動
した場合は、協議により単価を変更できるものとする。

　受注者は納品時に各納入先に納品書を提出し、納品検査完了後速やかに発注
者へ請求書を提出すること。発注者は適正な請求書を受理した日から、30日以
内に受注者に支払うこととする。



令和7年度　東北森林管理局　コピー用紙購入

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
津軽
セ

局

A3用紙 5 5 10 15 30 10 3 5 5 5 2 5 3 4 5 2 5 5 12 18 154

A4用紙 70 80 110 100 100 80 50 30 20 60 100 40 40 70 100 100 110 70 50 50 10 80 120 20 5 610 2,275

小計 75 85 120 115 130 80 50 40 23 65 105 45 40 72 105 103 110 74 55 52 15 85 132 20 5 628 2,429

契約内訳書

消費税額

合計

品名

予定数量の内訳及び納品予定箇所 予定
数量
計

単価 金額



別紙

郵便番号

電話番号

津軽森林管理署 津軽
〒036-8101

℡0172-27-2800
青森県弘前市豊田二丁目2-4

津軽森林管理署
金木支署

金木
〒037-0202

℡0173-53-3115
青森県五所川原市金木町芦野200-498

青森森林管理署 青森
〒038-0011

℡017-781-0131
青森県青森市篠田三丁目22-16

下北森林管理署 下北
〒035-0041

℡0175-22-1131
青森県むつ市金曲一丁目4-6

三八上北森林管理署 三八上北
〒034-0082

℡0176-23-3551
青森県十和田市西二番町1-27

岩手北部森林管理署 岩手北部
〒028-7534

℡0195-72-2221
岩手県八幡平市荒屋新町41-8

三陸北部森林管理署 三陸北部
〒027-0022

℡0193-62-6448
岩手県宮古市磯鶏石崎4-6

三陸北部森林管理署
久慈支署

久慈
〒028-0001

℡0194-53-3391
岩手県久慈市夏井町大崎14-12

三陸中部森林管理署 三陸中部
〒022-0003

℡0192-26-2161
岩手県大船渡市盛町字字津野沢7-5

盛岡森林管理署 盛岡
〒020-0061

℡019-663-8001
岩手県盛岡市北山二丁目2-40

岩手南部森林管理署 岩手南部
〒023-0853

℡0197-24-2131
岩手県奥州市水沢東上野町12-17

岩手南部森林管理署
遠野支署

遠野
〒028-0515

℡0198-62-2670
岩手県遠野市東舘町7-39

宮城北部森林管理署 宮城北部
〒989-6166

℡0229-22-2074
宮城県大崎市古川東町5-32

仙台森林管理署 仙台
〒981-0908

℡022-273-1111
宮城県仙台市青葉区東照宮一町目15-1

米代東部森林管理署 米代東部
〒017-0031

℡0186-50-6130
秋田県大館市上代野字中岱3-23

米代東部森林管理署
上小阿仁支署

上小阿仁
〒018-4401

℡0186-77-2422
秋田県北秋田郡上小阿仁村沖田面字野中376-13

米代西部森林管理署 米代西部
〒016-0815

℡0185-54-5511
秋田県能代市御指南町3-45

秋田森林管理署 秋田
〒019-2601

℡018-882-2311
秋田県秋田市河辺和田字和田156-3

秋田森林管理署
湯沢支署

湯沢
〒012-0844

℡0183-73-2164
秋田県湯沢市田町2丁目6-38
湯沢合同庁舎内

由利森林管理署 由利
〒015-0885

℡0184-22-1076
秋田県由利本荘市水林439

庄内森林管理署 庄内
〒997-0015

℡0235-22-3331
山形県鶴岡市末広町23-37

山形森林管理署 山形
〒991-0053

℡0237-86-3161
山形県寒河江市元町一丁目17-2

山形森林管理署
最上支署

最上
〒999-5312

℡0233-62-2122
山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11

置賜森林管理署 置賜
〒999-1352

℡0238-62-2246
山形県西置賜郡小国町大字岩井沢581-45

津軽白神森林生態系保全センター 津軽セ
〒038-2761

℡0173-72-2931
青森県西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字東阿部野70-82

東北森林管理局 局
〒010-8550

℡018-836-2074
秋田県秋田市中通五丁目9-16

納　入　予　定　一　覧　表

森林管理署等名 略称 住　　所



別紙

1 規格、予定数量

2 契約方法

3 発注及び納期

4 納期の延長

5 代替品

6 価格変動に伴う変更契約

7 請求及び支払方法

8 その他
(1) 　売買物品の納品はグリーン購入法適合品を第一義とする。
(2) 　納入にかかる経費は全て受注者の負担とする。
(3) 　不良品については、使用途中であっても無償で交換すること。
(4)

　製造元の希望小売価格や、広く一般に普及されているカタログ価格
等が契約時の価格より変動した場合は、協議により単価を変更できる
ものとする。

　受注者は納品時に各納入先に納品書を提出し、納品検査完了後速や
かに発注者へ請求書を提出すること。発注者は適正な請求書を受理し
た日から、30日以内に受注者に支払うこととする。

　その他、詳細な事項及び本仕様書に定めのない事項については、担
当職員と必要に応じて打合せを行うものとする。

仕様書（東北森林管理局　事務用品類購入）

　規格及び予定数量は、別紙「契約内訳書」のとおりであるが、数量
は変動するものとする。

　１品当たりの単価契約

　契約期間内に４回の発注及び納品とし、納品期限は発注者から各納
入先の必要量の発注を受けた日から、30日以内に納品するものとす
る。ただし納品期限は契約期間を超えることはできない。

　納品の遅延が、受注者の責めに帰すことができないと認められる場
合は、上記4の納期を協議により延長できることとする。ただし納品期
限は契約期間を超えることはできない。

　製造元の生産中止等により物品の納品が困難な場合は、同物品の同
等以上の性能を有した物品を代替品として納品するものとする。



令和７年度　東北森林管理局　事務用品類購入

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

局

1
間伐材
フラットファイル
（A4タテ　青）

A4タテ　高307×幅231×背幅18㎜
主要材料：古紙・間伐材使用
とじ具：100%再生PS樹脂使用
色：青　100枚入

2 1 2 2 1 1 5 1 2 4 1 2 3 3 3 1 13 47 箱

2
間伐材
フラットファイル
（A4タテ　黄）

A4タテ　高307×幅231×背幅18㎜
主要材料：古紙・間伐材使用
とじ具：100%再生PS樹脂使用
色：黄　100枚入

2 1 2 1 1 2 3 1 2 2 3 2 12 34 箱

3
間伐材
背幅伸縮ファイル
（A4タテ　クリーム）

A4タテ　高307×幅231×背幅最
大100㎜
主要材料：古紙・間伐
材使用色：クリーム　100枚入

2 1 1 3 1 2 1 2 2 2 1 1 3 3 7 32 箱

4
チューブファイル
（収容枚数３００枚）

A4タテ　とじ具：両開き
とじ厚：30㎜　収容枚数：300枚
外寸法：高307×幅246×背幅45㎜
色：青　間伐材パルプ使用

10 1 11 5 10 10 47 冊

5
チューブファイル
（収容枚数５００枚）

A4タテ　とじ具：両開き
とじ厚：50㎜　収容枚数：500枚
外寸法：高307×幅246×背幅65㎜
色：青　間伐材パルプ使用

2 3 15 10 10 10 50 冊

6
チューブファイル
（収容枚数６００枚）

A4タテ　とじ具：両開き
とじ厚：60㎜　収容枚数：600枚
外寸法：高307×幅246×背幅75㎜
色：青　間伐材パルプ使用

2 2 10 15 29 冊

7
チューブファイル
（収容枚数８００枚）

A4タテ　とじ具：両開き
とじ厚：80㎜　収容枚数：800枚
外寸法：高307×幅246×背幅95㎜
色：青　間伐材パルプ使用

11 20 20 10 5 66 冊

8
チューブファイル
（収容枚数１０００枚）

A4タテ　とじ具：両開き
とじ厚：100㎜　収容枚数：1000枚
外寸法：高307×幅246×背幅115㎜
色：青　間伐材パルプ使用

20 3 1 1 25 冊

9
ロール紙Ａ０
（PPC用再生紙 ３インチ）

白色度80%
古紙パルプ配合率20％
841ｍｍ×150ｍ　２本入り

1 5 1 5 2 1 1 6 2 24 本

10
ロール紙Ａ１
（PPC用再生紙 ３インチ）

白色度80%
古紙パルプ配合率20％
594ｍｍ×150ｍ　２本入り

1 1 2 本

11
ロール紙Ａ２
（PPC用再生紙 ３インチ）

白色度80%
古紙パルプ配合率20％
420ｍｍ×150ｍ　２本入り

1 1 2 本

12
ロール紙Ａ３
（PPC用再生紙 ３インチ）

白色度80%
古紙パルプ配合率20％
297ｍｍ×150ｍ　４本入り

1 2 1 4 本

13
ロール紙
（再生紙インクジェット用紙：
２インチ）

白色度80%
再生紙
841ｍｍ×50ｍ　２本入り

6 6 本

14
ロール紙
（エココートインクジェット用
紙：２インチ）

白色度70%程度以下
古紙パルプ配合率70％以上
841ｍｍ×50ｍ　２本入り

2 2 本

15
CD/DVD対応ファイルケー
ス

幅 155×厚さ 108×高さ 278 mm
収納枚数 120枚　ブルー

4 4 冊

16 クリップボード A4ヨコ　322×235mm　グレー 1 3 2 3 5 1 5 5 3 28 枚

17 クリップボード A4タテ　322×235mm　グレー 3 3 2 3 1 30 12 2 56 枚

18 持ち出し個別フォルダ 縦 240×横 311mm　マチ幅 30mm　グレー 3 21 24 冊

19 テープのり
ドットライナースタンダード　本体
テープ寸法（幅 8.4mm×長 16m）

4 3 3 5 1 5 5 2 5 5 1 17 56 個

20 テープのり
ドットライナースタンダード（タ-DM400-08N）詰替用　テー
プ寸法（幅 8.4mm×長 16m）

14 5 3 10 1 5 5 10 10 10 1 12 86 個

21 テープのり
ドットライナーパワー　本体
テープ寸法（幅 10mm×長 10m）

4 2 3 1 3 10 2 2 27 個

22 テープのり
ドットライナーパワー（タ-DM430-10N）詰替用 テープ寸
法（幅 10mm×長 10m）

10 8 11 1 2 3 15 2 10 35 97 個

23 強力ステープラー 3号U針対応　補填数100　約30～70枚対応 1 1 台

24 ステープル（針）3号U針 3号U針　幅 11.5mm　長さ 10mm　1箱 2,400本入 2 2 箱

25 ペーパーパッチ
外径：⌀14.5mm　穴径：⌀6mm　標準サイズ　280片入 パン
チ穴の補強用ラベル　古紙パルプ配合

1 6 10 10 5 10 2 8 52 パック

26 インデックスラベル
小　赤枠　ラベル寸法 18×25mm
176片（16片×11シート）

5 5 5 10 10 10 21 66 パック

27 インデックスラベル
小　青枠　ラベル寸法 18×25mm
176片（16片×11シート）

5 10 5 5 10 10 11 56 パック

金額
（税抜）

契約内訳書

整理
番号

品名 単位
単価

（税抜）
品質　・　規格　・　包装単位 数量計

予定数量の内訳及び納品予定箇所



津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

局

金額
（税抜）

整理
番号

品名 単位
単価

（税抜）
品質　・　規格　・　包装単位 数量計

予定数量の内訳及び納品予定箇所

28 インデックスラベル
中　赤枠　ラベル寸法 23×29mm
120片（12片×10シート）

3 1 10 8 2 21 45 パック

29 インデックスラベル
中　青枠　ラベル寸法 23×29mm
120片（12片×10シート）

4 17 5 10 2 10 3 3 16 70 パック

30 インデックスラベル
大　赤枠　ラベル寸法 27×34mm
90片（9片×10シート）

5 5 10 3 26 49 パック

31 インデックスラベル
大　青枠　ラベル寸法 27×34mm
90片（9片×10シート）

2 1 5 2 6 3 16 35 パック

32 捺印マット 小切手用　外寸法 100×210mm 以上 1 2 1 1 5 枚

33 ノート 罫幅 7mm　35行　40枚　間伐材使用　A4 6 10 5 2 5 17 45 冊

34 ノート 罫幅 7mm　30行　40枚　間伐材使用　セミB5 5 8 5 5 3 5 25 56 冊

35 再生OAシートラベル
A4 全面(ノーカット)　古紙パルプ配合紙
坪量 169g/㎡　100枚入

2 1 3 2 8 冊

36 再生OAシートラベル
A4 12面(タイプA)　古紙パルプ配合紙
坪量 169g/㎡　100枚入

2 2 2 1 2 2 2 1 1 3 2 5 1 26 冊

37 ラミネートフィルム A4　横 216×縦 303mm　100µm　100枚入 1 1 1 3 箱

38 ラミネートフィルム A4　横 216×縦 303mm　150µm　100枚入 1 1 1 3 箱

39 ラミネートフィルム A3　横 303×縦 426mm　100µm　100枚入 1 1 1 2 5 箱

40 ラミネートフィルム A3　横 303×縦 426mm　150µm　50枚入 1 1 箱

41 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 4mm×8m 1 10 2 5 18 個

42 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 6mm×8m 3 2 5 個

43 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 9mm×8m 10 2 3 5 10 10 40 個

44 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 12mm×8m 20 14 20 10 10 15 30 15 10 15 20 15 10 5 15 3 78 305 個

45 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 18mm×8m 2 6 5 5 10 8 5 2 2 48 93 個

46 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 24mm×8m 2 2 5 2 10 2 8 2 2 45 80 個

47 テープカートリッジ 白に黒文字　テープ幅 36mm×8m 2 10 5 2 15 34 個

48 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 6mm×8m 2 10 5 5 22 個

49 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 9mm×8m 2 10 2 2 2 10 28 個

50 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 12mm×8m 2 2 15 19 個

51 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 18mm×8m 10 2 14 26 個

52 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 24mm×8m 2 2 個

53 テープカートリッジ 透明に黒文字　テープ幅 36mm×8m 5 5 10 個

54 テープカートリッジ
PROテープカートリッジ　マグネットタイプ
長さ 1.5m　テープ幅 24mm　白地に黒文字

1 5 4 2 1 1 5 19 個

55
タイトルブレーンインクリボ
ンカセット

タイトルブレーンインクリボンカセット　黒字 1 2 1 1 3 2 11 21 個

56
タイトルブレーンインクリボ
ンカセット

タイトルブレーンインクリボンカセット　赤字 2 2 4 個

57 電卓
12桁　外形寸法 幅 112×奥 185×高 25.5mm
質量 190g

2 5 2 2 3 2 3 19 台

58 ホッチキス
フラットクリンチ　寸法 幅 26×奥 109×高 62mm質量
140g　とじ枚数 約 26枚　使用針 No.10

3 2 3 2 2 3 3 18 個

59 ホッチキス
先曲げフラットクリンチ　寸法 幅 26×奥 110×高 68mm
質量 149g　とじ枚数 約 40枚　使用針 No.11-1M

1 5 1 2 9 個

60 ホッチキス針 10-1M　50本連結×20本＝1,000本　20個入 1 6 2 2 2 2 1 1 3 3 16 39 箱

61 ホッチキス針 11-1M　50本連結×20本＝1,000本 5 2 10 5 20 42 個

62 製本テープ 契約書割印用（再生紙）　幅35mm×10m　白色度 67％ 10 12 1 5 5 10 1 5 6 2 15 13 85 巻

63 つづりひも セル先　再生タイプ　45cm　32本織　100本入 3 1 1 1 6 パック

64 つづりひも セル先　ロング　60cm　36本織　20本入 1 2 6 1 10 束

65 紙こよりひも
ひも長さ 360mm　ひも径 ⌀0.75(±0.05)mm
1,000本入

1 1 1 1 1 5 パック

66 ダブルクリップ 超特大　幅：51mm　10個入 1 1 箱

67 ダブルクリップ 大　幅 32mm　100個（10×10箱） 2 2 箱

68 ダブルクリップ 中　幅 25mm　100個（10×10箱） 1 1 箱

69 ダブルクリップ 小　幅 19mm　100個（10×10箱） 1 1 1 1 4 箱

70 ダブルクリップ 豆　幅 15mm　100個（10×10箱） 2 2 箱

71 ダブルクリップ 極豆　幅 13mm　200個（20×10箱） 1 1 2 箱

72 ゼムクリップ 超特大　長さ 50mm　100個入 2 2 袋

73 ゼムクリップ 特大　長さ 34mm　100個入 2 1 3 袋

74 ゼムクリップ 大　長さ 28mm　100個入 2 5 7 袋

75 ゼムクリップ 小　長さ 23mm　100個入 2 5 7 袋



津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

局

金額
（税抜）

整理
番号

品名 単位
単価

（税抜）
品質　・　規格　・　包装単位 数量計

予定数量の内訳及び納品予定箇所

76 セロハンテープ 幅 15mm×35ｍ　10 巻入 2 2 1 2 5 12 パック

77 セロハンテープ 幅 18mm×35ｍ　10 巻入 3 1 1 1 6 パック

78 セロハンテープ 幅 24mm×35ｍ　5 巻入 1 2 1 1 2 7 パック

79 メンディングテープ 大巻　幅15mm×30m　12巻入　アクリル系粘着剤 2 2 箱

80 メンディングテープ 大巻　幅18mm×30m　12巻入　アクリル系粘着剤 2 1 1 2 2 8 箱

81 両面テープ 幅 10mm×20m 3 5 7 15 個

82 両面テープ 幅 15mm×20m 5 2 8 15 個

83 両面テープ 幅 20mm×10m 2 1 1 2 6 個

84 スティックのり 内容量 10ｇ　のり径 ⌀16mm　しわなしタイプ 10 9 4 10 10 1 9 15 13 10 5 10 3 5 114 本

85 スティックのり 内容量 22ｇ　のり径 ⌀21mm　しわなしタイプ 4 3 4 8 7 1 2 11 4 1 9 54 本

86 スティックのり 内容量 40ｇ　のり径 ⌀26mm　しわなしタイプ 4 8 8 14 2 13 49 本

87 スティックのり
内容量   7g　 のり径 ⌀17mm
はってはがせる（仮止め）タイプ

3 1 1 1 2 8 本

88 液状のり スタンダード　50mL　のり径 約 10mm 4 3 5 2 1 2 28 45 本

89 はさみ フッ素コート 全長：174mm　刃渡： 65mm　グリーン 5 2 3 1 1 3 3 2 2 5 5 2 10 44 本

90 カッターナイフ Ｓ型　刃厚 0.38mm　刃幅 9mm　ブルー 5 3 3 2 2 1 1 3 1 3 3 15 42 本

91 カッターナイフ Ｌ型　刃厚 0.5mm　刃幅 18mm 2 1 2 2 1 10 18 本

92 ブックエンド 大　140mm×183mm×191mm　2個1組　黒 2 3 1 6 組

93 ブックエンド
L　150×207×228　鋼板 1.2mm　滑り止め：有
1組（2個）

2 2 1 3 5 13 組

94 スポンジケース ケース＋スポンジ　切手・印紙用 1 1 2 1 5 個

95 スポンジ R-1用替スポンジ　切手・印紙用 1 2 2 5 個

96 指サック
リング型　Ｓ　内径 ⌀12mm　本体長さ 14mm
25個入

1 1 1 1 1 5 箱

97 指サック リング型　M　内径 ⌀14.5mm 　本体長さ 14mm 25個入 1 1 2 1 3 8 箱

98 指サック リング型　Ｌ　内径 ⌀16.5mm　本体長さ 14mm 25個入 1 1 2 1 5 箱

99 指サック
リング型　LL　内径 ⌀18.5mm　本体長さ 14mm 20個入り
材質 合成ゴム

1 1 2 4 箱

100 スタンプ台 盤面 縦 67×横 106mm　黒　水性顔料系 1 2 1 1 5 個

101 スタンプ台 盤面 縦 67×横 106mm　赤　水性顔料系 1 1 1 6 9 個

102 朱肉 径 ⌀55mm　油性顔料インキ（PPC用紙速乾 約3～4秒） 2 2 個

103 朱肉補充液 20mL　油性顔料インキ 2 2 本

104 直定規 15cm　長 160×幅 30×厚 1.0mm　再生PET樹脂（透明） 2 3 4 9 本

105 直定規 18cm　長 190×幅 33×厚 1.5mm　再生PET樹脂（透明） 3 2 2 4 11 本

106 直定規 30cm　長 310×幅 35×厚 2.0mm　再生PET樹脂（透明） 1 2 2 1 2 4 12 本

107 インデックス A4タテ　2穴　5色5山6枚1組　10組入 1 3 3 5 1 2 3 18 パック

108 インデックス A4タテ　2穴　6色6山7枚1組　10組入 1 1 3 6 11 パック

109 インデックス A4タテ　2穴　5色10山11枚1組　5組入 3 2 5 5 1 1 17 パック

110 インデックス A4タテ　2穴　6色12山13枚1組　5組入 1 5 5 1 4 16 パック

111 クリアポケットリフィール
A4サイズ　30穴（2・4穴兼用）
ポリプロピレン 0.06mm 100枚入

3 1 2 1 1 2 1 1 2 4 1 2 21 パック

112 名刺ホルダー A4-S　タテ型　収容枚数 200枚 2 2 5 1 1 3 3 1 5 2 2 3 3 1 34 冊

113 クリアーホルダー A4サイズ　厚 0.2mm　乳白色　再生PP　100枚入 1 3 1 1 3 3 3 2 1 2 2 22 パック

114 クリアーホルダー（薄口） A4サイズ　厚 0.1mm　乳白色　PP　100枚入 2 2 1 2 3 5 15 パック

115 個別フォルダー
縦 240mm×横 311mm　マチ幅 最大 19mm
間伐材使用　10枚入　イエロー

4 10 2 5 5 26 パック

116 ボックスファイル
幅 100×縦 260×横 317mm　ブルー　10冊入
材質 段ボール　A4-E

1 2 1 5 3 3 10 25 パック

117 付箋 縦 75×横 75mm　100枚×20パッド　イエロー 1 3 4 箱

118 付箋 縦 75×横 75mm　100枚×20パッド　混色 4 1 1 1 1 5 3 1 5 3 10 1 7 43 箱

119 付箋 縦 75×横 50mm　100枚×20パッド　イエロー 2 1 3 箱

120 付箋 縦 75×横 50mm　100枚×20パッド　混色 5 1 1 5 3 3 1 1 5 1 11 37 箱

121 付箋 縦 75×横 25mm　100枚×40パッド　イエロー 3 4 3 10 箱

122 付箋 縦 75×横 25mm　100枚×40パッド　混色 2 6 2 1 1 3 2 3 5 15 40 箱

123 付箋 縦 75×横 14mm　100枚×40パッド　イエロー 5 5 10 箱

124 付箋 縦 75×横 12.5mm　100枚×40パッド　混色 3 3 1 2 1 10 箱

125 付箋 縦 75×横 12.5mm　100枚×40パッド　色帯（4色） 5 2 7 箱



津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

局

金額
（税抜）

整理
番号

品名 単位
単価

（税抜）
品質　・　規格　・　包装単位 数量計

予定数量の内訳及び納品予定箇所

126 付箋 縦 50×横 15mm　100枚×50パッド　イエロー 1 1 2 箱

127 付箋 縦 50×横 15mm　100枚×50パッド　混色 2 1 1 1 3 3 5 1 19 36 箱

128 付箋 縦 50×横 15mm　100枚×50パッド　色帯（5色） 2 1 1 4 箱

129 フィルム付箋
縦 44×幅 6mm　透明スリム見出し　混色
90パッド（各色10パッド　1パッド20枚）入

1 5 6 パック

130 フィルム付箋
縦 44×幅 10mm　透明スリム見出し　混色
60パッド（各色10パッド　1パッド20枚）入

1 1 1 3 パック

131 フィルム付箋
縦 44×横50mm　混色（レッド・ブルー）
10パッド（1パッド50枚）入

1 2 3 パック

132 フィルム付箋
縦 44×横23mm　混色（レッド・ブルー）
20パッド（1パッド50枚）入

3 3 パック

133 クラフト封筒 角1　坪量 85g/㎡　100枚入 11 2 1 14 パック

134 クラフト封筒 角2　坪量 85g/㎡　100枚入　間伐材使用 15 5 10 15 10 5 2 5 1 12 1 10 2 1 25 10 6 1 3 139 パック

135 クラフト封筒 長3　坪量 85g/㎡　100枚入　間伐材使用 10 5 10 20 15 3 5 10 3 3 2 5 5 5 5 106 パック

136 油性ボールペン ボール径 ⌀0.5mm　黒 6 20 10 10 10 10 10 22 3 10 10 60 181 本

137 油性ボールペン ボール径 ⌀0.5mm　赤 4 5 10 10 2 10 5 2 3 10 35 96 本

138 油性ボールペン ボール径 ⌀0.5mm　青 1 3 10 10 20 44 本

139 油性ボールペン ボール径 ⌀0.7mm　黒 2 2 2 10 32 8 30 86 本

140 油性ボールペン ボール径 ⌀0.7mm　赤 4 3 15 22 本

141 油性ボールペン ボール径 ⌀0.7mm　青 4 15 19 本

142 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.3mm　黒 2 20 6 7 10 11 56 本

143 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.3mm　赤 6 10 3 10 1 30 本

144 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.3mm　青 10 6 10 26 本

145 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.5mm　黒 6 10 5 5 3 5 10 35 79 本

146 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.5mm　赤 1 10 5 4 15 35 本

147 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.5mm　青 10 10 20 本

148 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.7mm　黒 1 1 2 30 34 本

149 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.7mm　赤 3 2 5 本

150 ゲルインキボールペン ボール径 ⌀0.7mm　青 3 3 本

151 シャープペン
芯径 ⌀0.5mm　本体長  141.6mm
軸径 ⌀11.4mm　消しゴム付

18 20 15 10 5 22 20 13 35 30 10 5 10 40 253 本

152 シャープペン替芯 芯径 ⌀0.5mm　40本入　硬度 H 5 5 10 20 個

153 シャープペン替芯 芯径 ⌀0.5mm　40本入　硬度 HB 4 2 5 10 21 個

154 シャープペン替芯 芯径 ⌀0.5mm　40本入　硬度 B 4 7 11 個

155 シャープペン替芯 芯径 ⌀0.5mm　40本入　硬度 2B 5 1 6 個

156 鉛筆 6角軸　HB　消しゴム付　12本入 4 1 1 1 4 1 1 2 15 箱

157 鉛筆 丸軸　朱　12本入 3 1 1 5 箱

158 鉛筆 丸軸　朱:藍＝5:5　12本入 2 1 1 4 箱

159 色鉛筆 6角軸　12色入 1 1 2 セット

160 色鉛筆 丸軸　プラスチック消しゴム付　12色入 2 2 セット

161 修正テープ 本体　幅 6mm×12m 1 5 2 5 10 5 6 34 個

162 修正テープ 詰替用カートリッジ　幅 6mm×12m 2 2 5 9 個

163 消しゴム 小　全長 43×幅 18×厚 12mm 10 2 10 5 2 20 5 5 59 個

164 消しゴム 大　全長 65×幅 26×厚 13mm 2 1 5 5 5 5 10 33 個

165 消しゴム マルチタイプ　全長 65×幅 17×厚 8mm 1 2 5 2 10 個

166 修正液 ペンタイプ　7mL　本体長 128mm 1 5 5 11 本

167 蛍光マーカー
ツインタイプ　本体長 140mm　軸径 ⌀10mm
線幅 4.0mm／0.8mm　10本入　黄色

1 1 2 1 7 1 1 1 15 箱

168 蛍光マーカー
ツインタイプ　本体長 140mm　軸径 ⌀10mm
線幅 4.0mm／0.8mm　10本入　桃色

3 2 1 2 1 5 1 1 3 19 箱

169 蛍光マーカー
ツインタイプ　本体長 140mm　軸径 ⌀10mm
線幅 4.0mm／0.8mm　10本入　青色

5 5 箱

170 蛍光マーカー
ツインタイプ　本体長 140mm　軸径 ⌀10mm
線幅 4.0mm／0.8mm　10本入　緑色

1 2 5 1 4 13 箱

171 蛍光マーカー
ツインタイプ　本体長 140mm　軸径 ⌀10mm
線幅 4.0mm／0.8mm　10本入　橙色

5 1 1 7 箱

172 水性マーカー
ツインタイプ（細字／太字角芯）
線幅 1.4～1.7mm／5.6mm　黒

4 2 6 本

173 水性マーカー
ツインタイプ（細字／太字角芯）
線幅 1.4～1.7mm／5.6mm　赤

4 5 2 11 本



津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

局

金額
（税抜）

整理
番号

品名 単位
単価

（税抜）
品質　・　規格　・　包装単位 数量計

予定数量の内訳及び納品予定箇所

174 水性マーカー
ツインタイプ（細字／太字角芯）
線幅 1.4～1.7mm／5.6mm　青

4 5 9 本

175 水性マーカー
ツインタイプ（極細／細字）
線幅 0.5mm／0.7～1.2mm　黒

4 5 5 5 19 本

176 水性マーカー
ツインタイプ（極細／細字）
線幅 0.5mm／0.7～1.2mm　赤

4 5 5 14 本

177 油性マーカー
ツインタイプ　細／極細
線幅 1.0～1.3mm／0.5mm　緑

4 4 本

178 油性マーカー
ツインタイプ　細／極細
線幅 0.8mm／0.4mm　黒

3 2 20 3 5 20 10 5 30 98 本

179 油性マーカー
ツインタイプ　細／極細
線幅 0.8mm／0.4mm　赤

1 2 20 5 10 38 本

180 油性マーカー
ツインタイプ　細／極細
線幅 0.8mm／0.4mm　青

1 20 21 本

181 油性マーカー
ツインタイプ　太／細
線幅 6.0mm／2.0mm　黒

3 5 2 10 20 2 45 87 本

182 油性マーカー
ツインタイプ　太／細
線幅 6.0mm／2.0mm　赤

6 5 3 4 8 26 本

183 油性マーカー
ツインタイプ　太／細
線幅 6.0mm／2.0mm　青

6 4 10 本

184 ホワイトボードマーカー
本体長 125mm　軸径 ⌀21mm　中字・丸芯
線幅 2.1mm　黒

3 2 4 5 22 11 47 本

185 ホワイトボードマーカー
本体長 125mm　軸径 ⌀21mm　 中字・丸芯
線幅 2.1mm　赤

3 2 11 3 19 本

186 ホワイトボードマーカー
本体長 125mm　軸径 ⌀21mm　中字・丸芯
線幅 2.1mm　青

1 2 4 5 1 13 本

187 ホワイトボードマーカー
本体長 135mm　軸径 ⌀16mm　細字・丸芯
線幅 1.6mm　黒

1 2 4 4 2 13 本

188 ホワイトボードマーカー
本体長 135mm　軸径 ⌀16mm　細字・丸芯
線幅 1.6mm　赤

1 5 1 7 本

189 ホワイトボードマーカー
本体長 135mm　軸径\ ⌀16mm　細字・丸芯
線幅 1.6mm　青

1 3 4 本

190 ホワイトボードイレーザー
幅 108×奥 60×高 67mm　マグネット付き
めくれるホワイトボード用イレーザー（シート数 16枚）

1 2 4 5 3 5 6 26 個

191 ホワイトボードクリーナー 容量 60mL 2 1 1 4 本

192 賞状用紙 OA賞状用紙クリーム色　1パック10枚入 1 1 パック

193 賞状筒 A3対応　60×60×450mm 10 10 110 130 本

194 名刺用紙
A4ヨコ型　10面　マイクロミシン付　110枚入  間伐材マー
ク入

1 2 6 3 4 3 1 5 1 5 3 3 2 4 3 3 28 77 箱

195 オフィス用紙カラー B4サイズ　2,500枚入り　ブルー 1 1 箱

196 オフィス用紙カラー B4サイズ　2,500枚入り　グリーン 1 1 箱

197 オフィス用紙カラー B4サイズ　2,500枚入り　イエロー 1 1 箱

198 オフィス用紙カラー B4サイズ　2,500枚入り　ピンク 1 1 箱

199 オフィス用紙 A5サイズ　500枚入り　中性紙　 5 5 箱

102 85 58 374 178 111 31 161 87 181 120 160 129 313 395 242 91 128 63 52 268 323 165 18 18 25 79 1,523 5,480

合計

小計

消費税額



別紙

郵便番号

電話番号

津軽森林管理署 津軽
〒036-8101

℡0172-27-2800
青森県弘前市豊田二丁目2-4

津軽森林管理署
金木支署

金木
〒037-0202

℡0173-53-3115
青森県五所川原市金木町芦野200-498

青森森林管理署 青森
〒038-0011

℡017-781-0131
青森県青森市篠田三丁目22-16

下北森林管理署 下北
〒035-0041

℡0175-22-1131
青森県むつ市金曲一丁目4-6

三八上北森林管理署 三八上北
〒034-0082

℡0176-23-3551
青森県十和田市西二番町1-27

岩手北部森林管理署 岩手北部
〒028-7534

℡0195-72-2221
岩手県八幡平市荒屋新町41-8

三陸北部森林管理署 三陸北部
〒027-0022

℡0193-62-6448
岩手県宮古市磯鶏石崎4-6

三陸北部森林管理署
久慈支署

久慈
〒028-0001

℡0194-53-3391
岩手県久慈市夏井町大崎14-12

三陸中部森林管理署 三陸中部
〒022-0003

℡0192-26-2161
岩手県大船渡市盛町字字津野沢7-5

盛岡森林管理署 盛岡
〒020-0061

℡019-663-8001
岩手県盛岡市北山二丁目2-40

岩手南部森林管理署 岩手南部
〒023-0853

℡0197-24-2131
岩手県奥州市水沢東上野町12-17

岩手南部森林管理署
遠野支署

遠野
〒028-0515

℡0198-62-2670
岩手県遠野市東舘町7-39

宮城北部森林管理署 宮城北部
〒989-6166

℡0229-22-2074
宮城県大崎市古川東町5-32

仙台森林管理署 仙台
〒981-0908

℡022-273-1111
宮城県仙台市青葉区東照宮一町目15-1

米代東部森林管理署 米代東部
〒017-0031

℡0186-50-6130
秋田県大館市上代野字中岱3-23

米代東部森林管理署
上小阿仁支署

上小阿仁
〒018-4401

℡0186-77-2422
秋田県北秋田郡上小阿仁村沖田面字野中376-13

米代西部森林管理署 米代西部
〒016-0815

℡0185-54-5511
秋田県能代市御指南町3-45

秋田森林管理署 秋田
〒019-2601

℡018-882-2311
秋田県秋田市河辺和田字和田156-3

秋田森林管理署
湯沢支署

湯沢
〒012-0844

℡0183-73-2164
秋田県湯沢市田町2丁目6-38
湯沢合同庁舎内

由利森林管理署 由利
〒015-0885

℡0184-22-1076
秋田県由利本荘市水林439

庄内森林管理署 庄内
〒997-0015

℡0235-22-3331
山形県鶴岡市末広町23-37

山形森林管理署 山形
〒991-0053

℡0237-86-3161
山形県寒河江市元町一丁目17-2

山形森林管理署
最上支署

最上
〒999-5312

℡0233-62-2122
山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11

置賜森林管理署 置賜
〒999-1352

℡0238-62-2246
山形県西置賜郡小国町大字岩井沢581-45

森林技術・支援センター 技術セ
〒037-0305

℡0173-57-9022
青森県北津軽郡中泊町大字中里字亀山540-8

藤里森林生態系保全センター 藤里セ
〒018-3201

℡0185-79-1003
秋田県山本郡藤里町藤琴字大関添24-3

津軽白神森林生態系保全センター 津軽セ
〒038-2761

℡0173-72-2931
青森県西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字東阿部野70-82

東北森林管理局 局
〒010-8550

℡018-836-2074
秋田県秋田市中通五丁目9-16

納　入　予　定　一　覧　表

森林管理署等名 略称 住　　所



別紙

1 規格、予定数量

2 契約方法

3 発注及び納期

4 納期の延長

5 代替品

6 価格変動に伴う変更契約

7 請求及び支払方法

8 その他
(1) 　売買物品の納品はグリーン購入法適合品を第一義とする。
(2) 　納入にかかる経費は全て受注者の負担とする。
(3) 　不良品については、使用途中であっても無償で交換すること。
(4)

　製造元の希望小売価格や、広く一般に普及されているカタログ価格
等が契約時の価格より変動した場合は、協議により単価を変更できる
ものとする。

　受注者は納品時に各納入先に納品書を提出し、納品検査完了後速や
かに発注者へ請求書を提出すること。発注者は適正な請求書を受理し
た日から、30日以内に受注者に支払うこととする。

　その他、詳細な事項及び本仕様書に定めのない事項については、担
当職員と必要に応じて打合せを行うものとする。

仕様書（東北森林管理局　雑貨品類購入）

　規格及び予定数量は、別紙「契約内訳書」のとおりであるが、数量
は変動するものとする。

　１品当たりの単価契約

　契約期間内に４回の発注及び納品とし、納品期限は発注者から各納
入先の必要量の発注を受けた日から、30日以内に納品するものとす
る。ただし納品期限は契約期間を超えることはできない。

　納品の遅延が、受注者の責めに帰すことができないと認められる場
合は、上記4の納期を協議により延長できることとする。ただし納品期
限は契約期間を超えることはできない。

　製造元の生産中止等により物品の納品が困難な場合は、同物品の同
等以上の性能を有した物品を代替品として納品するものとする。



令和７年度　東北森林管理局　雑貨品類購入

津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

東北
局

1 シュレッダー用ごみ袋
サイズ  1,200×1,000×厚 0.023mm　100枚入
ポリエチレン　半透明

1 3 6 3 3 1 1 2 2 1 2 1 2 1 5 34 箱

2 瞬間接着剤 0.5g×4本 1 4 1 1 1 2 2 2 3 3 2 1 1 3 27 パック

3 キーホルダー名札
30個入（青・緑・黄・橙・桃　各6個）
外寸 26×62×4mm　リング内径 ⌀16mm

5 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 20 パック

4 布テープ 幅 50mm×長 25m　再生PETタイプ　重梱包用 20 1 5 5 3 3 3 5 2 5 2 3 16 73 巻

5 クラフトテープ 幅 50mm×長50m　再生紙使用　中梱包用 5 2 5 3 1 2 3 24 45 巻

6 養生用テープ 幅 50mm×長 25m　半透明 5 3 7 5 10 1 4 3 30 68 巻

7 輪ゴム
規格  No.18　材質  天然ゴム
内径 ⌀44.5mm　輪ゴム厚 1.1mm　585 本入

1 3 1 1 2 1 1 1 1 12 箱

8 輪ゴム
規格  No.420　材質  天然ゴム
内径 ⌀101.5mm　輪ゴム厚 1.1mm　480本入

1 2 1 2 6 袋

9 紙ひも 材質 紙　直径 ⌀1.7mm×長 100m　茶色 4 1 1 2 5 3 5 1 22 巻

10 段ボール箱 外寸 465×325×295mm　60枚入 3 1 1 5 セット

11 トイレットペーパー
シングル 65m　114mm幅　個別紙包装：有　芯：有　ミシン
目：有　古紙パルプ配合率100％　100ロール入

4 1 5 9 5 6 1 3 3 4 5 3 4 8 6 4 6 3 5 6 6 5 2 2 1 35 142 箱

12 おしぼりタオル 綿 100%　290×400mm　10枚入　ホワイト 2 1 4 2 1 5 6 1 2 1 3 3 2 1 5 39 パック

13 おしぼりタオル 綿 100%　290×400mm　10枚入　イエロー 1 1 1 3 6 12 パック

14 おしぼりタオル 綿 100%　290×400mm　10枚入　ピンク 5 5 パック

15 水切りネット
伸長サイズ 縦 350×横 310 mm　100枚入
ストッキングタイプ　排水口・三角コーナー兼用

4 3 2 2 2 13 8 4 4 2 3 3 5 1 56 パック

16 ビニール手袋 サイズＳ　中厚手　全長 31cm　ピンク 3 3 双

17 ビニール手袋 サイズM　中厚手　全長 31cm　グリーン 3 2 2 2 9 双

18 ビニール手袋 サイズL　中厚手　全長 31cm　グリーン 3 2 2 2 3 2 2 5 1 22 双

19 スポンジ
縦 70×横 115×厚 35 mm　ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ･ﾅｲﾛﾝ不織布
２個入

5 4 6 1 4 5 2 2 10 14 53 パック

20 ソフトスポンジ
縦 150×横 80×厚 20 mm　ネットタイプ
5個パック

3 3 1 2 1 7 3 2 5 1 2 30 パック

21 パームたわし
縦 105×横 75×厚 45 mm　材質： コイアファイバー、針
金

2 2 2 2 3 11 個

22 パイプ洗浄剤 1,000mL　塩素系 1 1 1 3 2 2 2 7 1 20 本

23 パイプ洗浄剤 2L　塩素系 2 2 10 14 本

24 ポット用洗浄剤 1箱12包以上　1.5L に対し1包　クエン酸 1 1 2 1 2 2 1 6 3 2 2 1 2 1 1 5 33 箱

25 保存用ポリ袋
縦 250×横 180×厚 0.02 mm
低密度ポリエチレン　透明　200枚入

1 1 2 2 1 4 11 パック

26 食器用洗剤 本体　220mL 7 5 2 6 2 4 26 本

27 食器用洗剤 詰替用　1250mL 2 1 4 4 1 3 2 4 4 2 6 33 本

28 食器用洗剤 業務用　4.5L 1 2 3 本

29 キッチン用漂白剤 600mL　本体 1 1 2 10 6 3 3 4 2 1 2 2 1 10 3 51 本

30 キッチン用漂白剤 1,500mL　本体 1 2 1 2 2 4 12 本

31 キッチン用漂白剤 5kg　業務用 2 2 5 2 1 12 本

32 キッチン用クレンザー 270mL　本体 1 2 5 1 2 3 2 4 20 本

33 石鹸
固形石鹸　ミルク成分（乳脂）配合
質量 1個 85g　6個入

1 5 6 箱

34 液体ハンドソープ 薬用ハンドソープ　250mL 7 3 3 1 2 16 本

35 液体ハンドソープ 薬用ハンドソープ　4L　業務用 1 1 1 1 2 2 5 2 1 3 2 1 7 29 本

36 衣料用洗剤 液体タイプ　750g　本体 1 1 1 1 1 1 6 本

品質　・　規格　・　包装単位

予定数量の内訳及び納品予定箇所
予定
数量

単位
単価

（税抜）

契約内訳書

整理
番号

品名
金額

（税抜）



津軽 金木 青森 下北
三八
上北

岩手
北部

三陸
北部

久慈
三陸
中部

盛岡
岩手
南部

遠野
宮城
北部

仙台
米代
東部

上小
阿仁

米代
西部

秋田 湯沢 由利 庄内 山形 最上 置賜
技術
セ

津軽
セ

藤里
セ

東北
局

品質　・　規格　・　包装単位

予定数量の内訳及び納品予定箇所
予定
数量

単位
単価

（税抜）
整理
番号

品名
金額

（税抜）

37 衣料用洗剤 液体タイプ　2,120g　つめかえ用 5 3 2 5 3 1 2 21 袋

38 衣類用漂白剤 1.5L　本体　塩素系 1 6 1 1 1 10 20 本

39 消臭剤 320g　無香料　本体 3 2 1 3 3 2 1 15 個

40 消臭剤 800g　無香料　詰替用 3 1 2 6 13 1 12 1 5 22 66 袋

41 トイレ用消臭剤 1.7kg　無香料　本体 2 6 1 1 5 3 2 6 2 25 53 個

42 トイレ用消臭剤 1.4kg　無香料　詰替用 3 8 2 4 2 2 1 8 5 12 6 6 4 2 12 4 16 97 袋

43 尿石付着防止剤 40ｇ×2個入 12 10 3 3 15 3 10 5 10 5 3 50 129 袋

44 トイレ用洗剤 500mL　塩素系 10 6 2 10 4 5 8 6 4 8 10 6 2 10 2 93 本

45 トイレクリーナー シート寸法 160×250mm　25枚入 10 5 19 33 30 10 8 15 35 20 13 198 パック

46 トイレ用洗剤
消臭・洗浄スプレータイプ　ミントの香り
350mL　本体

7 5 3 5 2 4 26 本

47 トイレ用洗剤
消臭・洗浄スプレータイプ　ミントの香り
300mL　詰替用

7 2 12 24 8 10 20 8 5 16 12 10 2 136 袋

48 雑巾 綿　200×300mm　10枚入 4 2 2 1 7 1 6 7 1 4 5 3 1 44 パック

49 掃除用洗剤 400mL　スプレータイプ　本体 4 1 2 3 4 1 1 1 2 19 本

50 掃除用洗剤 350mL　詰替用 4 3 5 5 3 5 10 3 2 40 袋

51 ガラス用洗剤 400mL　スプレータイプ　本体 5 2 4 1 2 3 3 20 本

52 ガラス用洗剤 350mL　詰替用 1 1 4 6 1 13 袋

53 ごみ袋
縦 800×横 650×厚 0.03 mm　100枚入
45L　低密度ポリエチレン　透明

1 2 3 3 1 5 2 5 6 1 1 30 5 2 1 68 箱

54 ごみ袋
縦 900×横 800×厚 0.035 mm　200枚入
70L　低密度ポリエチレン　透明

2 1 1 2 6 箱

55 ごみ袋
縦 900×横 800×厚 0.035 mm　200枚入
70L　低密度ポリエチレン　乳白半透明

1 1 2 箱

56 脱臭ポリ袋
トイレコーナー用　脱臭剤配合　低密度ポリエチレン
縦 400×横 300×厚 0.02 mm　100枚入　黒

3 1 3 1 5 3 4 1 5 1 3 2 32 パック

57 防錆・潤滑剤 320mL　鉱物油　防錆剤　石油系溶剤 1 1 6 1 1 1 2 13 本

58 乾電池 アルカリ乾電池　単1形　10本入 1 2 2 5 1 1 2 1 2 1 1 1 20 箱

59 乾電池 アルカリ乾電池　単2形　10本入 2 1 1 1 1 1 7 箱

60 乾電池 アルカリ乾電池　単3形　40本入 1 3 3 1 3 4 4 6 5 3 5 3 2 2 1 2 1 3 10 62 箱

61 乾電池 アルカリ乾電池　単4形　40本入 3 2 1 2 5 2 1 5 3 5 1 1 3 34 箱

62 乾電池 アルカリ乾電池　単5形　2本入 2 2 パック

63 加湿器洗浄剤 30g×3袋　成分 クエン酸　粉末タイプ 1 1 2 5 6 5 2 3 5 2 9 41 パック

28 65 31 152 21 63 43 49 30 83 64 45 194 99 142 112 50 90 67 82 85 180 76 35 359 2,263

消費税額

合計

小計



別紙

郵便番号

電話番号

津軽森林管理署 津軽
〒036-8101

℡0172-27-2800
青森県弘前市豊田二丁目2-4

津軽森林管理署
金木支署

金木
〒037-0202

℡0173-53-3115
青森県五所川原市金木町芦野200-498

青森森林管理署
（青森事務所分含む）

青森
〒038-0011

℡017-781-0131
青森県青森市篠田三丁目22-16

下北森林管理署 下北
〒035-0041

℡0175-22-1131
青森県むつ市金曲一丁目4-6

三八上北森林管理署 三八上北
〒034-0082

℡0176-23-3551
青森県十和田市西二番町1-27

岩手北部森林管理署 岩手北部
〒028-7534

℡0195-72-2221
岩手県八幡平市荒屋新町41-8

三陸北部森林管理署 三陸北部
〒027-0022

℡0193-62-6448
岩手県宮古市磯鶏石崎4-6

三陸北部森林管理署
久慈支署

久慈
〒028-0001

℡0194-53-3391
岩手県久慈市夏井町大崎14-12

三陸中部森林管理署 三陸中部
〒022-0003

℡0192-26-2161
岩手県大船渡市盛町字字津野沢7-5

盛岡森林管理署 盛岡
〒020-0061

℡019-663-8001
岩手県盛岡市北山二丁目2-40

岩手南部森林管理署 岩手南部
〒023-0853

℡0197-24-2131
岩手県奥州市水沢東上野町12-17

岩手南部森林管理署
遠野支署

遠野
〒028-0515

℡0198-62-2670
岩手県遠野市東舘町7-39

宮城北部森林管理署 宮城北部
〒989-6166

℡0229-22-2074
宮城県大崎市古川東町5-32

仙台森林管理署 仙台
〒981-0908

℡022-273-1111
宮城県仙台市青葉区東照宮一町目15-1

米代東部森林管理署 米代東部
〒017-0031

℡0186-50-6130
秋田県大館市上代野字中岱3-23

米代東部森林管理署
上小阿仁支署

上小阿仁
〒018-4401

℡0186-77-2422
秋田県北秋田郡上小阿仁村沖田面字野中376-13

米代西部森林管理署 米代西部
〒016-0815

℡0185-54-5511
秋田県能代市御指南町3-45

秋田森林管理署 秋田
〒019-2601

℡018-882-2311
秋田県秋田市河辺和田字和田156-3

秋田森林管理署
湯沢支署

湯沢
〒012-0844

℡0183-73-2164
秋田県湯沢市田町2丁目6-38
湯沢合同庁舎内

由利森林管理署 由利
〒015-0885

℡0184-22-1076
秋田県由利本荘市水林439

庄内森林管理署
（朝日庄内森林生態系保全センター分含む）

庄内
〒997-0015

℡0235-22-3331
山形県鶴岡市末広町23-37

山形森林管理署 山形
〒991-0053

℡0237-86-3161
山形県寒河江市元町一丁目17-2

山形森林管理署
最上支署

最上
〒999-5312

℡0233-62-2122
山形県最上郡真室川町大字新町字下荒川200-11

置賜森林管理署 置賜
〒999-1352

℡0238-62-2246
山形県西置賜郡小国町大字岩井沢581-45

森林技術・支援セ
技術
セ

〒037-0305
℡0173-57-9022

青森県北津軽郡中泊町大字中里字亀山540-8

藤里森林生態系保全セ
藤里
セ

〒018-3201
℡0185-79-1003

秋田県山本郡藤里町藤琴字大関添24-3

津軽白神森林生態系保全セ
津軽
セ

〒038-2761
℡0173-72-2931

青森県西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字東阿部野70-82

東北森林管理局 東北局
〒010-8550

℡018-836-2074
秋田県秋田市中通五丁目9-16

納品先一覧表

森林管理署等名 略称 住　　所


